Dicebat. **I**hoes abbas. q exilia
 tus e a marciano. qz venimz
 aliqn de syria ad abbate pastore.
 et volebamz eu mtrogare de du
 ricia cordis. **S**enex at grecu
 nesciebat. atqz mt pres ^{uon} uenie
 bat. **V**ides nos senex tbulatos.
 cepit greca lingua loqui dicat. **N**a
 tura aq mollis lapidis uo dura
 e. **E**t si vas aq plenu pentrat
 sup lapide. **S**ex eo assidue sil
 lant gutta cadit i lapide pfo
 rat eu. ita et smodmz lenis e.
 cor at mrm duru. **L**udies ergo
 ho frequent dnu pmonu. apit
 cor eius ad timendu deu. **H** b
 bas pastor dixit. **Q**ui quilo
 sus e. monachus. no e. q fri
 suo detur. monachus no est.
Qui in lu reddit p malo mo

nachus nō est. Qui macidus est.
monachus nō est. Qui elatus est.
monachus nō est. Qui at uel mo-
nachus ē. sp̄ est hūilis. quietus. et
caritate plenus. et timorē dei sp̄
p̄ oculis habet. et ī corde sp̄ custo-
dit. **D**ixit q̄dā senex. Debet mo-
nachus cotidie mane et sero cogi-
tare mē seipm̄ sollicitate q̄d p̄ to-
tā diē fecit. eoz̄ q̄ dāus uult.
et eoz̄ q̄ nō uult. cōsideras cotidie
oem̄ uitā suā. agat p̄mām. sic
em̄ scūs arsenij vixit. **B**eata
simelethes dixit. **D**i in monas-
terio cū alijs cōsaris. et mures
locū. ledereis omo si facias. Nā
sicut gallina q̄ del m̄q̄d oua sua
fota putrida et sine pullis. eua
fiat. ita monachus ul' uigo fri-
gescit in fide. de loco ad locū tras-
eūdo. **I**tem dixit. **D**i infirm-
tas nobis supuenerit. nō cōtriste-
m̄. qz̄ ad destruenda corp̄is deside-
ria nobis p̄ficiat. Ieiunia em̄ et
labores p̄p̄ turpes cogitacōes
cōstitutata sūt. **D**icut em̄ ex forti
medicamento recedit egritudo.
ita ex t̄bulacōe cordis recedūt
iucia. **E**t hec magna ē virtus
quā infirmitatibz̄ fuit patiens
tolleantia et grāz actio. **D**i
amittim̄ oculos nō feru grauiū.
qz̄ ex tollentia instrumentū
amissim̄. s̄ magis gaudeam̄
qz̄ interioribz̄ oculis glām̄ dñi

quidam col.
10

tribulatio

patientia

gaudium

Speculam. **D**i surdi fci sum̄.
nō cōtristem̄. qz̄ auditū vanū a-
mism̄. **E**tia si multū corp̄ m̄m
m̄firmat. gaudeam̄. qz̄ interiori
hol m̄o sanitas inde crescit. **I**tem
ut p̄logi Palladij est in libru
tū de vita et cōsuetudine p̄p̄

Multū q̄d et vna diuisio
tp̄ibz̄. a diuisis cōtrisp-
ta habent de hys qui
illerebus sc̄li delinquentes. ad xpm̄
fererūt cōfugiū. quoz̄ bonū ai-
desideriū. et religiose mentis af-
fectū. sup̄ne gr̄e m̄p̄nario as-
adiectū flāme oleū nutrebat. ī
edificacōne eoz̄. q̄ fide integri
volūtarij p̄manēt in doctrina sal-
uatoris m̄i ihesu xpi. **C**onside-
ranti aut̄ q̄ gratū sit deo sacri-
ficiū. lucrū aīaz. visū ē michi
hūili reuerentia p̄ possibilita-
te mea. fratne salutē cōsulare
et illustrū nō timō viroz̄.
s̄ etiā feruēz mores et uitā osten-
dere. **M**alare uirtutes et mira-
cula declarare eoz̄ saluz̄ q̄s uidi
et de q̄bz̄ audiui. cū q̄bz̄ cōsatis
sūt. tñ in solitudine egypti q̄ etiā
in libia et thebaida et syene. sil-
et q̄ dicūt tabenensio. deinde
in mesopotamia palestine et
syrie. et eoz̄ q̄ in occiduis p̄tibz̄
rome et cōpānie morantur.
Desiderio siq̄d hūilitatis et
obediencie auditor effectus.